

Marlene



ANTECH SOLUÇÃO E GESTÃO EIRELI –

MECNPJ: 25.694.546/0001-10

CNPJ:	25.694.546/0001-10
Processo Nº	23751.000405.2021-93
Modalidade:	EDITAL DO RDC ELETRÔNICO Nº 03/2023
OBJETO:	Contratação de empresa especializada para executar a obra de ampliação da sala de professores para o IFMT/Campus Avançado de Lucas do Rio Verde, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos
MUNICÍPIO:	Lucas do Rio Verde
BDI (%):	28,35%

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO										
Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS	150 DIAS	180 DIAS	210 DIAS	240 DIAS
1	ADMINISTRAÇÃO DE OBRA	100,00% 222.719,36	14,00% 31.180,71	14,00% 31.180,71	14,00% 31.180,71	12,00% 26.726,32	12,00% 26.726,32	12,00% 26.726,32	11,00% 24.499,13	11,00% 24.499,13
2	INFRAESTRUTURA	100,00% 181.873,74	60,00% 109.124,24	40,00% 72.749,50						
3	SUPRAESTRUTURA	100,00% 142.708,60		70,00% 99.896,02	30,00% 42.812,58					
4	PAREDE E PAINEL	100,00% 92.766,68		20,00% 18.553,34	15,90% 14.749,90				40,10% 37.199,44	24,00% 22.264,00
5	ESQUADRIAS	100,00% 40.171,72			60,00% 24.103,03	30,00% 12.051,52			10,00% 4.017,17	
6	COBERTURA	100,00% 67.881,16			30,00% 20.364,35	70,00% 47.516,81				
7	IMPERMEABILIZAÇÃO	100,00% 2.398,14		100,00% 2.398,14						
8	REVESTIMENTO INTERNO	100,00% 28.576,54			30,00% 8.572,96	70,00% 20.003,58				
9	REVESTIMENTO EXTERNO	100,00% 16.279,55			30,00% 4.883,87	70,00% 11.395,69				
10	PINTURA	100,00% 28.358,46					40,00% 11.343,38	40,00% 11.343,38	20,00% 5.671,69	
11	PISO, RODAPE E PEITORIL	100,00% 63.993,55					70,00% 44.795,49	30,00% 19.198,07		
12	INSTALAÇÃO ELETRICA	100,00% 93.539,58			20,00% 18.707,92	40,00% 37.415,83	15,00% 14.030,94	15,00% 14.030,94	10,00% 9.353,96	
13	INSTALAÇÃO DE LOGICA	100,00% 29.395,95			30,00% 8.818,79				60,00% 17.637,57	10,00% 2.939,60
14	INSTALAÇÃO HIDRAULICA	100,00% 6.625,81		20,00% 1.325,16	30,00% 1.987,74				50,00% 3.312,91	
15	INSTALAÇÃO DE ESGOTO	100,00% 15.778,13		50,00% 7.889,07	30,00% 4.733,44	20,00% 3.155,63				
16	INSTALAÇÃO DE AGUA PLUVIAL	100,00% 20.941,70		10,00% 2.094,17	20,00% 4.188,34	70,00% 14.659,19				
17	INSTALAÇÃO DE PREVENÇÃO DE INCENDIO	100,00% 7.114,18		30,00% 2.134,25	55,00% 3.912,80					15,00% 1.067,13
18	SERVIÇO FINAL	100,00% 4.988,01							10,00% 498,80	90,00% 4.489,21
19	SERVIÇO DA REFORMA	100,00% 18.651,28					50,00% 9.325,64	30,00% 5.595,38	20,00% 3.730,26	
Porcentagem			12,93%	21,96%	17,42%	15,94%	9,79%	7,09%	9,76%	5,09%
Custo			140.304,95	238.220,35	189.016,42	172.924,56	106.221,77	76.894,09	105.920,92	55.259,06
Porcentagem Acumulado			12,93%	34,89%	52,32%	68,26%	78,05%	85,14%	94,91%	100,0%
Custo Acumulado			140.304,95	378.525,30	567.541,72	740.466,29	846.688,06	923.582,15	1.029.503,07	1.084.762,14

MARLENE REGINA
SANDER:68979797087

Assinado de forma digital por
MARLENE REGINA
SANDER:68979797087

MATHEUS GONCALVES
BAZAN:0091341124

Assinado de forma
poMATHEUS
GONCALVES

ANTECH SOLUÇÃO E GESTÃO EIRELI
CNPJ: 25.694.546/0001-10
Marlene Regina Sander
RG nº 1017459593-SSP/RS
CPF nº 689.797.970-87

MATHEUS GONÇAVES BAZAN
Engenheiro Civil
CREA/PA:1518459730
CPF: 009.134.112-48

End. : Rua 25 de agosto, nº 139, CEP: 68.570-000 - São Geraldo do Araguaia – Pará E-mail:
antechsolu@gmail.com – Contato: (91) 99278-1294